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Protec International BV

Over ons
 

Protec International 

Wij zijn specialist in de ontwikkeling van 
innovatieve en kwalitatief hoogwaardige 
bouwbeslag producten. 

Als producent/invoerder en verdeler zijn wij 
toeleverancier en partner voor de bouwindustrie 
en de vakhandel.

Onze service en ons maatwerk in eigen atelier 
maken het verschil voor onze klanten.
Een ruime voorraad en uitgekiend assortiment 
garanderen een snelle levering.

Maatwerk deurgrepen

Naast ons standaardprogramma produceren wij 
al onze  maatwerk deurgrepen volledig in eigen 
huis.
Ons modern machinepark laat ons toe :

 ✔Productie met een hoge afwerkingsgraad 
      zowel in RVS kwaliteit 316 als in 
      ALU poedercoating 

 ✔Snel en flexibel
 ✔Een goede prijs/kwaliteitsverhouding
 ✔Speciaal en individueel maatwerk volgens 

      uw ontwerp

Eigen merk: PRO-LINE

Partnerships

Onder de naam PRO-LINE leveren wij een breed 
assortiment beslag in "RVS" en "ALUMINIUM" 
op en rondom de deur en raam, accessoires en 
verwante producten. Techniek, functionaliteit en 
montagekwaliteit primeren. Een gamma 
uitermate geschikt voor de “professional” met 
uiteenlopende toepassingen en natuurlijk 
volgens de geldende gangbare 
standaardnormen.

Leveringsprogramma : 
 ✔Deurgrepen 
 ✔Deur- en raamkrukken
 ✔Paumellen
 ✔Project- en insteeksloten
 ✔Deurstoppers
 ✔Schuifdeurbeslag
 ✔Voordeur- en veiligheidsbeslag
 ✔Poortbeslag

Als aanvulling op ons “PRO-LINE” programma 
werken wij nauw samen met een aantal 
Europese leveranciers. Hiermee streven wij als 
leverancier naar het one-stop-shopping 
principe, snel en makkelijk uw producten op één
adres bestellen.      

Heeft u vragen over een bepaald product? Neem 
dan gerust contact met ons op.
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PRO-LINE deurkrukken serie "FLAT" - EN1906 klasse 3



PRO-LINE deurkrukken serie "FLAT" - EN1906 klasse 3

Deurkrukken

Deurkruk TH102/19 RR6

CodeØ Eenheid Afwerking

10000019 paar MAT GEBORSTELD

RVS deurkruk voor hoge gebruiksfunctie•

Roestvast staal kwaliteit AIS304, afwerking mat geborsteld•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø19*135*60 mm•

Wanddikte: 1,2 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, voorzien van 4

schroefgaten, geleverd met 2 inkortbare patentbouten M4*45 + 2

inkortbare patenbouten M4*60

•

HESO krukstift 8*8*110 mm•

Classificatie: 37-0030B•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deurdikte > 60 mm•

Deurkruk TH102/19 RR6 - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10000119 paar MAT ZWART

RVS deurkruk voor hoge gebruiksfunctie•

Roestvast staal kwaliteit AIS304, afwerking mat zwart•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø19*135*60 mm•

Wanddikte: 1,2 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, voorzien van 4

schroefgaten, geleverd met 2 inkortbare patentbouten M4*45 + 2

inkortbare patenbouten M4*60

•

HESO krukstift 8*8*110 mm•

Classificatie: 37-0030B•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deurdikte > 60 mm•
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PRO-LINE deurkrukken serie "FLAT" - EN1906 klasse 3

Deurkrukken

Deurkruk TH104/19 RR6

CodeØ Eenheid Afwerking

10001519 paar MAT GEBORSTELD

RVS deurkruk voor hoge gebruiksfunctie•

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø19*135*60 mm•

Wanddikte: 1,2 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, voorzien van 4

schroefgaten, geleverd met 2 inkortbare patentbouten M4*45 en 2

inkortbare patentbouten M4*60

•

HESO krukstift 8*8*110•

Classificatie: 37-0030B•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deurdikte > 60 mm•

Deurkruk TH104/19 RR6 - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10001619 paar MAT ZWART

RVS deurkruk voor hoge gebruiksfunctie•

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø19*135*60 mm•

Wanddikte: 1,2 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, voorzien van 4

schroefgaten, geleverd met 2 inkortbare patentbouten M4*45 en 2

inkortbare patentbouten M4*60

•

HESO krukstift 8*8*110•

Classificatie: 37-0030B•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deurdikte > 60 mm•

Deurkruk TH104/19 RR6 - white

CodeØ Eenheid Afwerking

10001719 paar MAT WIT

RVS deurkruk voor hoge gebruiksfunctie•

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat wit•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø19*135*60 mm•

Wanddikte: 1,2 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, voorzien van 4

schroefgaten, geleverd met 2 inkortbare patentbouten M4*45 en 2

inkortbare patentbouten M4*60

•

HESO krukstift 8*8*110•

Classificatie: 37-0030B•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deurdikte > 60 mm•
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PRO-LINE deurkrukken serie "FLAT" - EN1906 klasse 3

Deurkrukken

Deurkruk TH101/19 RR6

CodeØ Eenheid Afwerking

10001019 paar MAT GEBORSTELD

RVS deurkruk voor hoge gebruiksfunctie•

Roestvast staal kwaliteit AIS304, afwerking mat geborsteld•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø19*135*60 mm•

Wanddikte: 1,2 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, voorzien van 4

schroefgaten, geleverd met 2 inkortbare patenbouten 4*45 en 2

inkortbare patentbouten M4*60

•

HESO krukstift 8*8*110 mm•

Classificatie: 37-0030B•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deurdikte > 60 mm•

Deurkruk TH169 RR6

CodeØ Eenheid Afwerking

100025135*60 paar MAT GEBORSTELD

RVS deurkruk voor hoge gebruiksfunctie•

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: 135*60 mm•

Wanddikte: massief•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm onzichtbare bevestiging•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, geleverd met

inkortbare patentbouten M4*45 en 2 inkortbare patentbouten

M4*60

•

HESO krukstift 8*8*110•

Classificatie: 37-0030B•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deurdikte > 60 mm•
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PRO-LINE deurkrukken serie "FLAT" - EN1906 klasse 3

Componenten

Sleutelrozet E3/RR6

CodeØ Eenheid Afwerking

10005053*6 paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Afmeting rozet : Ø53*6 mm•

Onderconstrcuctie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Sleutelrozet E3/RR6 - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10005153*6 paar MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Afmeting rozet : Ø53*6 mm•

Onderconstrcuctie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Sleutelrozet E3/RR6 - white

CodeØ Eenheid Afwerking

10005253*6 paar MAT WIT

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat wit•

Afmeting rozet : Ø53*6 mm•

Onderconstrcuctie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE deurkrukken serie "FLAT" - EN1906 klasse 3

Componenten

Cilinderrozet E1/RR6

CodeØ Eenheid Afwerking

10006053*6 paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Afmeting rozet : Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Cilinderrozet E1/RR6 - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10006153*6 paar MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Afmeting rozet : Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Cilinderrozet E1/RR6 - white

CodeØ Eenheid Afwerking

10006253*6 paar MAT WIT

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Afmeting rozet : Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE deurkrukken serie "FLAT" - EN1906 klasse 3

Componenten

Blindrozet E0/RR6

CodeØ Eenheid Afwerking

10006553*6 paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Blindrozet E0/RR6 - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10006653*6 paar MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE deurkrukken serie "FLAT" - EN1906 klasse 3

Componenten

Vrij/bezetgarnituur TT006+TT003

CodeØ Eenheid Afwerking

Met indicator

10007053*6 set MAT GEBORSTELD

Zonder indicator

10007553*6 set MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit ASIS304, afwerking mat geborsteld•

Toiletsluiting, inclusief stift 8 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Vrij/bezetgarnituur TT006+TT003 - black

CodeØ Eenheid Afwerking

Met indicator

10007153*6 set MAT ZWART

Zonder indicator

10007653*6 set MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit ASIS304, afwerking mat zwart•

Toiletsluiting, inclusief stift 8 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Vrij/bezetgarnituur TT006+TT003 - white

CodeØ Eenheid Afwerking

Met indicator

10007453*6 set MAT WIT

Zonder indicator

10007753*6 set MAT WIT

Roestvast staal kwaliteit ASIS304, afwerking mat wit•

Toiletsluiting, inclusief stift 8 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE deurkrukken serie "FLAT" - EN1906 klasse 3

Componenten

Vrij/bezetgarnituur TT001+TT003

CodeØ Eenheid Afwerking

10007253*6 set MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Mindervaliden toiletsluiting met indicator, inclusief stift 8 mm•

Afmetingen rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Vrij/bezetgarnituur TT001+TT003 - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10007353*6 set MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Mindervaliden toiletsluiting met indicator, inclusief stift 8 mm•

Afmetingen rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE deurkrukken serie "PROJECT" - EN1906 klasse 4



PRO-LINE deurkrukken serie "PROJECT" - EN1906 klasse 4

Deurkrukken

Deurkruk TH102/19 RR6

CodeØ Eenheid Afwerking

10100019 paar MAT GEBORSTELD

RVS projectdeurkruk voor utiliteitsbouw•

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø19*135*60 mm•

Afmeting rozet: Ø54*6,5 mm•

Onderconstructie in roestvast staal met nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4*60 mm

•

Conform volgens de norm EN1906 (klasse 4)•

Classificatie: 47-1140B•

> 4: hoge gebruiksfrequentie

> 7: 200 000 cycli

> 1: geschikt voor brand- en/of rookwerende deuren

> 1: geschikt voor veiligheidstoepassingen

> 4: zeer hoge corrosieweerstand

•

Conform volgens de norm EN 1634 - 2 uur FIRE RATED•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: krukstiften voor deurdikte > 60 mm•

Deurkruk TH102/19 RR6 - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10100119 paar MAT ZWART

RVS projectdeurkruk voor utiliteitsbouw•

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø19*135*60 mm•

Afmeting rozet: Ø54*6,5 mm•

Onderconstructie in roestvast staal met nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4*60 mm

•

Conform volgens de norm EN1906 (klasse 4)•

Classificatie: 47-1140B•

> 4: hoge gebruiksfrequentie

> 7: 200 000 cycli

> 1: geschikt voor brand- en/of rookwerende deuren

> 1: geschikt voor veiligheidstoepassingen

> 4: zeer hoge corrosieweerstand

•

Conform volgens de norm EN 1634 - 2 uur FIRE RATED•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: krukstiften voor deurdikte > 60 mm•
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PRO-LINE deurkrukken serie "PROJECT" - EN1906 klasse 4

Deurkrukken

Deurkruk TH101/19 RR6

CodeØ Eenheid Afwerking

10101019 paar MAT GEBORSTELD

RVS projectdeurkruk voor utiliteitsbouw•

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø19*135*60 mm•

Afmeting rozet: Ø54*6,5 mm•

Onderconstructie in roestvast staal met nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4*60 mm

•

Conform volgens de norm EN1906 (klasse 4)•

Classificatie: 47-1140B•

> 4: hoge gebruiksfrequentie

> 7: 200 000 cycli

> 1: geschikt voor brand- en/of rookwerende deuren

> 1: geschikt voor veiligheidstoepassingen

> 4: zeer hoge corrosieweerstand

•

Conform volgens de norm EN 1634 - 2 uur FIRE RATED•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: krukstiften voor deurdikte > 60 mm•

Deurkruk TH104/19 RR6

CodeØ Eenheid Afwerking

10101519 paar MAT GEBORSTELD

RVS projectdeurkruk voor utiliteitsbouw•

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø19*135*60 mm•

Afmeting rozet: Ø54*6,5 mm•

Onderconstructie in roestvast staal met nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4*60 mm

•

Conform volgens de norm EN1906 (klasse 4)•

Classificatie: 47-1140B•

> 4: hoge gebruiksfrequentie

> 7: 200 000 cycli

> 1: geschikt voor brand- en/of rookwerende deuren

> 1: geschikt voor veiligheidstoepassingen

> 4: zeer hoge corrosieweerstand

•

Conform volgens de norm EN 1634 - 2 uur FIRE RATED•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: krukstiften voor deurdikte > 60 mm•
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PRO-LINE deurkrukken serie "PROJECT" - EN1906 klasse 4

Componenten

Sleutelrozet E3/RR6

CodeØ Eenheid Afwerking

10105054*6,5 paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Afmeting rozet: Ø54*6,5 mm•

Onderconstructie in roestvast staal met nokken•

Conform volgens de norm EN 1906 (klasse 4)•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Cilinderrozet E1/RR6

CodeØ Eenheid Afwerking

10106054*6,5 paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Afmeting rozet : Ø54*6,5 mm•

Onderconstructie in roestvast staal met nokken•

Conform volgens de norm EN 1906 (klasse 4)•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Vrij/bezetgarnituur TT003+TT006

CodeØ Eenheid Afwerking

10107054*6,5 set MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Toiletsluiting met indicator, inclusief stift 8 mm•

Afmeting rozet : Ø54*6,5 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Conform volgens norm EN 1906 (klasse 4)•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE deurkrukken serie "BASIC"



PRO-LINE deurkrukken serie "BASIC"

Deurkrukken

Deurkruk TH102/16 

CodeØ Eenheid Afwerking

10003016 paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AIS304, afwerking mat geborsteld•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø16*135*60 mm•

Wanddikte: 1,2 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, voorzien van 4

schroefgaten, geleverd met 2 inkortbare patentbouten M4*45 + 2

inkortbare patenbouten M4*60

•

HESO krukstift 8*8*110 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deurdikte > 60 mm•

Deurkruk TH102/16 - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10003116 paar MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AIS304, afwerking mat zwart•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø16*135*60 mm•

Wanddikte: 1,2 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, voorzien van 4

schroefgaten, geleverd met 2 inkortbare patentbouten M4*45 + 2

inkortbare patenbouten M4*60

•

HESO krukstift 8*8*110 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deurdikte > 60 mm•
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PRO-LINE deurkrukken serie "BASIC"

Deurkrukken

Deurkruk TH104/16

CodeØ Eenheid Afwerking

10003516 paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AIS304, afwerking mat geborsteld•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø16*135*60 mm•

Wanddikte: 1,2 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, voorzien van 4

schroefgaten, geleverd met 2 inkortbare patentbouten M4*45 + 2

inkortbare patenbouten M4*60

•

HESO krukstift 8*8*110 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deurdikte > 60 mm•

Deurkruk TH104/16 - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10003616 paar MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AIS304, afwerking mat zwart•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø16*135*60 mm•

Wanddikte: 1,2 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, voorzien van 4

schroefgaten, geleverd met 2 inkortbare patentbouten M4*45 + 2

inkortbare patenbouten M4*60

•

HESO krukstift 8*8*110 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deurdikte > 60 mm•
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PRO-LINE deurkrukken serie "BASIC"

Deurkrukken

Deurkruk TH119/16

CodeØ Eenheid Afwerking

10004016 paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AIS304, afwerking mat geborsteld•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø16*135*60 mm•

Wanddikte: 1,2 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, voorzien van 4

schroefgaten, geleverd met 2 inkortbare patentbouten M4*45 + 2

inkortbare patenbouten M4*60

•

HESO krukstift 8*8*110 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deurdikte > 60 mm•

Deurkruk TH108/19

CodeØ Eenheid Afwerking

10004519 paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AIS304, afwerking mat geborsteld•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: Ø16*135*60 mm•

Wanddikte: 1,2 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, voorzien van 4

schroefgaten, geleverd met 2 inkortbare patentbouten M4*45 + 2

inkortbare patenbouten M4*60

•

HESO krukstift 8*8*110 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deurdikte > 60 mm•
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PRO-LINE deurkrukken serie "BASIC"

Componenten

Sleutelrozet E3

CodeØ Eenheid Afwerking

10005053*6 paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Sleutelrozet E3 - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10005153*6 paar MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Cilinderrozet E6

CodeØ Eenheid Afwerking

10006053*6 paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Cilinderrozet E6 - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10006153*6 paar MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE deurkrukken serie "BASIC"

Componenten

Blindrozet E0

CodeØ Eenheid Afwerking

10006553*6 paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Blindrozet E0 - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10006653*6 paar MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE deurkrukken serie "BASIC"

Componenten

Vrij/bezetgarnituur TT003+TT006

CodeØ Eenheid Afwerking

Met indicator

10007053*6 set MAT GEBORSTELD

Zonder indicator

10007553*6 set MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit ASIS304, afwerking mat geborsteld•

Toiletsluiting met indicator, inclusief stift 8 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Vrij/bezetgarnituur TT003+TT006 - black

CodeØ Eenheid Afwerking

Met indicator

10007153*6 set MAT ZWART

Zonder indicator

10007653*6 set MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit ASIS304, afwerking mat zwart•

Toiletsluiting met indicator, inclusief stift 8 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE deurkrukken serie "BASIC"

Componenten

Vrij/bezetgarnituur TT003+TT001

CodeØ Eenheid Afwerking

10007253*6 set MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Minder-validen toiletsluiting met indicator, inclusief stift 8 mm•

Afmetingen rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Vrij/bezetgarnituur TT001+TT003 - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10007353*6 set MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Mindervaliden toiletsluiting met indicator, inclusief stift 8 mm•

Afmetingen rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE deurkrukken serie "BASIC"

Deurkrukken "Square"

Deurkruk TH144 'Square' - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10200015*15 paar MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AIS304, afwerking mat zwart•

Deurkruk op rozet, vastdraaibaar op rappelveer•

Afmeting kruk: 15x15*120*55 mm•

Wanddikte: 1,2 mm•

Afmeting rozet: 53*53 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, geleverd met

inkortbare patentbouten M4

•

HESO krukstift 8*8*110 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE deurkrukken serie "BASIC"

Componenten "Square"

Sleutelrozet 'Square' - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10205053*53 paar MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Afmeting rozet: 53*53 mm•

Onderconstrcuctie in roestvast staal zonder nokken, geleverd met

inkortbare patentbouten M4

•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Cilinderrozet 'Square' - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10206053*53 paar MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Afmeting rozet: 53*53 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, geleverd met

inkortbare patentbouten M4

•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Vrij/bezetgarnituur 'Square' - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10207053*53 paar MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit ASIS304, afwerking mat zwart•

Toiletsluiting met indicator, inclusief stift 8 mm•

Afmeting rozet: 53*53 mm•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, geleverd met

inkortbare patentbouten M4

•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE deurkrukken serie "BASIC"

Wisselgarnituren

Wisselgarnituur WK01 / Ø50

CodeEenheid Afwerking

100080stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Wisselknop op ronde rozet•

Vaste knop Ø50 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal met nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4

•

HESO wisselstift: M12/8*8*80 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO wisselstift voor deurdikte > 60mm•

Wisselgarnituur WK01 / Ø50 - black

CodeEenheid Afwerking

100081stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Wisselknop op ronde rozet•

Vaste knop Ø50 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal met nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4

•

HESO wisselstift: M12/8*8*80 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO wisselstift voor deurdikte > 60mm•

Wisselgarnituur WK02 / Ø50

CodeEenheid Afwerking

100085stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Wisselknop op ronde rozet•

Vaste gekropte knop Ø50 mm•

Afmeting rozet: Ø53*4,5 mm•

Onderconstructie in roestvast staal met nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4

•

HESO wisselstift: M12/8*8*80 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO wisselstfit voor deurdikte > 60mm•

www.protecinternational.be | info@protecinternational.be 29



PRO-LINE deurkrukken serie "BASIC"

Wisselgarnituren

Wisselgarnituur WK02 / Ø50 - black

CodeEenheid Afwerking

100086stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Wisselknop op ronde rozet•

Vaste gekropte knop Ø50 mm•

Afmeting rozet: Ø53*4,5 mm•

Onderconstructie in roestvast staal met nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4

•

HESO wisselstift: M12/8*8*80 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO wisselstfit voor deurdikte > 60mm•

Wisselgarnituur WK03 / Ø50

CodeEenheid Afwerking

100090stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Wisselknop op ronde rozet•

Vaste excentrische knop Ø50 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal met nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4

•

HESO wisselstift: M12/8*8*80 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO wisselstfit voor deurdikte > 60 mm•

Wisselgarnituur WK03 / Ø50 - black

CodeEenheid Afwerking

100091stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Wisselknop op ronde rozet•

Vaste excentrische knop Ø50 mm•

Afmeting rozet: Ø53*6 mm•

Onderconstructie in roestvast staal met nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4

•

HESO wisselstift: M12/8*8*80 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO wisselstfit voor deurdikte > 60 mm•
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PRO-LINE deurkrukken serie "OVAL"

Deurkrukken

Deurkruk TH102/OV

CodeØ Eenheid Afwerking

10020019 paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Deurkruk op ovale profieldeur rozet, vastdraaibaar met dubbele

rappelveer (links en rechts bruikbaar)

•

Afmeting kruk: Ø19*135*60 mm•

Wanddikte inox buis: 1,2 mm•

Afmeting rozet: 74*33*14 mm, onzichtbare bevestiging•

Onderconstructie in roestvaststaal zonder nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4

•

HESO krukstift: 8*8*150 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deudikte > 60 mm•

Deurkruk TH102/OV - black

CodeØ Eenheid Afwerking

10020119 paar MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Deurkruk op ovale profieldeur rozet, vastdraaibaar met dubbele

rappelveer (links en rechts bruikbaar)

•

Afmeting kruk: Ø19*135*60 mm•

Wanddikte inox buis: 1,2 mm•

Afmeting rozet: 74*33*14 mm, onzichtbare bevestiging•

Onderconstructie in roestvaststaal zonder nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4

•

HESO krukstift: 8*8*150 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deudikte > 60 mm•
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PRO-LINE deurkrukken serie "OVAL"

Deurkrukken

Deurkruk TH104 II/OV

CodeEenheid Afwerking

100215paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Deurkruk op ovale profieldeur rozet, vastdraaibaar met dubbele

rappelveer (links en rechts bruikbaar)

•

Afmeting kruk: Ø19*135*60 mm•

Wanddikte inox buis: 1,2 mm•

Afmeting rozet: 66*32*10 mm, onzichtbare bevestiging•

Onderconstructie in roestvaststaal zonder nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4

•

HESO krukstift: 8*8*110 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deudikte > 60 mm•

Deurkruk TH101 II/OV

CodeEenheid Afwerking

100220paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Deurkruk op ovale profieldeur rozet, vastdraaibaar met dubbele

rappelveer (links en rechts bruikbaar)

•

Afmeting kruk: Ø19*135*60 mm•

Wanddikte inox buis: 1,2 mm•

Afmeting rozet: 66*32*10 mm, onzichtbare bevestiging•

Onderconstructie in roestvaststaal zonder nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4

•

HESO krukstift: 8*8*110 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO krukstiften voor deudikte > 60 mm•
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PRO-LINE deurkrukken serie "OVAL"

Componenten

Cilinderrozet E6/OV

CodeEenheid Afwerking

100225paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Afmeting rozet: 74*33*14 mm, onzichtbare bevestiging•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Cilinderrozet E6/OV - black

CodeEenheid Afwerking

100211paar MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Afmeting rozet:  74*33*14 mm, onzichtbare bevestiging•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Blindrozet E0/OV

CodeEenheid Afwerking

100230paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Afmeting rozet: 66*32*10 mm, onzichtbare bevestiging•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE deurkrukken serie "OVAL"

Wisselgarnituren

Wisselgarnituur WK10 / Ø50

CodeEenheid Afwerking

100235stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Wisselknop op ovale profieldeur rozet•

Vaste gekropte knop Ø50 mm•

Afmeting rozet: 71*30*11 mm, onzichtbare bevestiging•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4

•

HESO wisselstift: M12/8*8*80 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO wisselstift voor deurdikte > 60 mm•

Wisselgarnituur WK10 / Ø50 - black

CodeEenheid Afwerking

100236stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Wisselknop op ovale profieldeur rozet•

Vaste gekropte knop Ø50 mm•

Afmeting rozet: 71*30*11 mm, onzichtbare bevestiging•

Onderconstructie in roestvast staal zonder nokken, geleverd met 2

inkortbare patentbouten M4

•

HESO wisselstift: M12/8*8*80 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Extra te bestellen: HESO wisselstift voor deurdikte > 60 mm•
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PRO-LINE RVS paumellen

Paumellen

Paumel 80*80 

CodeHoogte Eenheid Afwerking

LINKS

10010080 stuk MAT GEBORSTELD

RECHTS

10010180 stuk MAT GEBORSTELD

Inox paumel voor houten deuren en omlijsting, afwerking mat

geborsteld

•

Afgeronde hoeken•

Knoop: 12 mm•

Dikte vleugels: 2,5 mm•

Slijtring: 3 mm•

Richting: links of rechts•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

! Industrieverpakking: vleugel met pin + slijtring en vleugel met gat

zijn gescheiden verpakt

•

Paumel 80*80 - black

CodeHoogte Eenheid Afwerking

LINKS

10010280 stuk MAT ZWART

RECHTS

10010380 stuk MAT ZWART

Inox paumel voor houten deuren en omlijsting, afwerking mat zwart•

Afgeronde hoeken•

Knoop: 12 mm•

Dikte vleugels: 2,5 mm•

Slijtring: 3 mm•

Richting: links of rechts•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

! Industrieverpakking: vleugel met pin + slijtring en vleugel met gat

zijn gescheiden verpakt

•

Paumel 80*80 - white

CodeHoogte Eenheid Afwerking

LINKS

10020980 stuk MAT WIT

RECHTS

10021980 stuk MAT WIT

Inox paumel voor houten deuren en omlijsting, afwerking mat wit•

Afgeronde hoeken•

Knoop: 12 mm•

Dikte vleugels: 2,5 mm•

Slijtring: 3 mm•

Richting: links of rechts•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

! Industrieverpakking: vleugel met pin + slijtring en vleugel met gat

zijn gescheiden verpakt

•
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PRO-LINE RVS paumellen

Paumellen

Paumel 100*86

CodeHoogte Eenheid Afwerking

LINKS

100105100 stuk MAT GEBORSTELD

RECHTS

100106100 stuk MAT GEBORSTELD

Inox paumel voor houten deuren en omlijsting, afwerking mat

geborsteld

•

Afgeronde hoeken•

Knoop: 16 mm•

Dikte vleugels: 3 mm•

Slijtring: 6 mm•

Richting: links of rechts•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

! Industrieverpakking: vleugel met pin + slijtring en vleugel met gat

zijn gescheiden verpakt

•

Paumel 100*86 - black

CodeHoogte Eenheid Afwerking

LINKS

100108100 stuk MAT ZWART

RECHTS

100109100 stuk MAT ZWART

Inox paumel voor houten deuren en omlijsting, afwerking mat zwart•

Afgeronde hoeken•

Knoop: 16 mm•

Dikte vleugels: 3 mm•

Slijtring: 6 mm•

Richting: links of rechts•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

! Industrieverpakking: vleugel met pin + slijtring en vleugel met gat

zijn gescheiden verpakt

•

Paumel 100*86 - white

CodeHoogte Eenheid Afwerking

LINKS

100148100 stuk MAT WIT

RECHTS

100149100 stuk MAT WIT

Inox paumel voor houten deuren en omlijsting, afwerking mat wit•

Afgeronde hoeken•

Knoop: 16 mm•

Dikte vleugels: 3 mm•

Slijtring: 6 mm•

Richting: links of rechts•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

! Industrieverpakking: vleugel met pin + slijtring en vleugel met gat

zijn gescheiden verpakt

•

www.protecinternational.be | info@protecinternational.be 39



PRO-LINE RVS paumellen

Slijtringen

Slijtring voor paumel

CodeØ Hoogte Eenheid

knoop 12

10011012 1,0mm stuk

10011112 2,0mm stuk

10011212 3,0mm stuk

10011312 4,0mm stuk

knoop 16

10012016 1,0mm stuk

10012116 2,0mm stuk

10012216 3,0mm stuk

10012316 4,0mm stuk

10012416 5,0mm stuk

10012516 6,0mm stuk

Afzonderlijke inox slijtring voor paumellen•

Bijkomende slijtringen kunnen ook dienen als hoogteregeling•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

! Verpakking = 100 stuks•

Slijtring voor paumel - black

CodeØ Hoogte Eenheid

knoop 12

10011512 1,0mm stuk

10011612 2,0mm stuk

10011712 3,0mm stuk

10011812 4,0mm stuk

knoop 16

10014016 1,0mm stuk

10014116 2,0mm stuk

10014216 3,0mm stuk

10014316 4,0mm stuk

10014416 5,0mm stuk

10014516 6,0mm stuk

Afzonderlijke inox slijtring voor paumellen•

Bijkomende slijtringen kunnen ook dienen als hoogteregeling•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

! Verpakking = 100 stuks•
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Deurstoppers

Deurstopper DS-02 - vloermontage

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

10040025 25 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Deurstopper Ø25 mm, hoogte 25 mm, vloermontage•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurstopper DS-05 - vloermontage

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

10040556*47 17,5 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Deurstopper Ø56*47 mm, hoogte 17,5 mm, vloermontage•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurstopper DS-05 - black - vloermontage

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

10040656*47 17,50 stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Deurstopper Ø56*47 mm, hoogte 17,5 mm, vloermontage•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurstopper DS-06 - bufferverhoger

CodeHoogte Eenheid Afwerking

10041010 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Verhoogstuk voor deurstopper DS 05, hoogte 10 mm, vloermontage•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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Deurstoppers

Deurstopper DS-08 - vloermontage

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

10043525 40 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Deurstopper Ø35 mm, hoogte 40 mm, vloermontage•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurstopper DS-08 - black - vloermontage

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

10043025 40 stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Deurstopper Ø35 mm, hoogte 40 mm, vloermontage•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurstopper DS-04 - wandmontage

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

10041530 26 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Deurstopper Ø30 mm, hoogte 26 mm, wandmontage•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurstopper DS-04 - black - wandmontage

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

10041630 26 stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Deurstopper Ø30 mm, hoogte 26 mm, wandmontage•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

www.protecinternational.be | info@protecinternational.be 43



PRO-LINE RVS deurstoppers

Deurstoppers

Deurstopper DS-03 - wandmontage

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

10042022 84 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Deurstopper Ø22 mm, hoogte 84 mm, rozet Ø50*2 mm,

wandmontage

•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurstopper DS-07 - vloer- of wandmontage

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

10042525 40 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Deurstopper Ø25 mm, hoogte 40 mm, vloer- of wandmontage•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurstopper DS-07 - black - vloer- of wandmontage

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

10042625 40 stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Deurstopper Ø25 mm, hoogte 40 mm, vloer- of wandmontage•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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Schuifdeurkommen

Schuifdeurkom SD-01  

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

10045040 10 stuk MAT GEBORSTELD

10045150 15 stuk MAT GEBORSTELD

10045265 15 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Ronde schuifdeurkom•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Schuifdeurkom SD-02

CodeLengte Hoogte Eenheid Afwerking

100455120*40 12 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Ovale schuifdeurkom•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Schuifdeurkom SD-02 - black

CodeLengte Hoogte Eenheid Afwerking

100457120*40 12 stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Ovale schuifdeurkom•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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Schuifdeurkommen

Schuifdeurkom SD-03

CodeLengte Hoogte Eenheid Afwerking

10046050*50 12 stuk MAT GEBORSTELD

10046170*70 12 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Vierkante schuifdeurkom•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Schuifdeurkom SD-09

CodeLengte Hoogte Eenheid Afwerking

100467120*50 12 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Rechthoekige schuifdeurkom•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Schuifdeurkom SD-09 - black

CodeLengte Hoogte Eenheid Afwerking

100466120*50 12 stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Rechthoekige schuifdeurkom•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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Schuifdeurkommen

Schuifdeurkom SD-05

CodeLengte Hoogte Eenheid Afwerking

100456120*40 12 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Ovale schuifdeurkom, zichtbare bevestiging•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Schuifdeurkom SD-04

CodeLengte Hoogte Eenheid Afwerking

100465120*40 12 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Rechthoekige schuifdeurkom•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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Schuifdeurgrepen

Schuifdeurgreep SD-06

CodeLengte Eenheid Afwerking

100470101 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Schuifdeurgreep voor houten deuren dikte 40 mm•

Afmeting: 101x50 mm, wanddikte 3 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Schuifdeurgreep SD-06 - black

CodeLengte Eenheid Afwerking

100471101 stuk ZWART STRUCTUUR

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking zwart structuur•

Schuifdeurgreep voor houten deuren dikte 40 mm•

Afmeting: 101x50 mm, wanddikte 3 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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Schuifdeurgrepen

Schuifdeurgreep SD-07

CodeLengte Eenheid Afwerking

100475101 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Schuifdeurgreep voor houten deuren dikte 40 mm•

Afmeting: 101x50 mm, wanddikte 3 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Schuifdeurgreep SD-07 - black

CodeLengte Eenheid Afwerking

100476101 stuk ZWART STRUCTUUR

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking zwart structuur•

Schuifdeurgreep voor houten deuren dikte 40 mm•

Afmeting: 101x50 mm, wanddikte 3 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Schuifdeurgreep SD-07 - white

CodeLengte Eenheid Afwerking

100477101 stuk WIT STRUCTUUR

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking wit structuur•

Schuifdeurgreep voor houten deuren dikte 40 mm•

Afmeting: 101x50 mm, wanddikte 3 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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Schuifdeurgrepen

Schuifdeurgreep SD-08

CodeLengte Eenheid Afwerking

100480106 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Schuifdeurgreep voor houten deuren dikte 40 mm•

Afmeting: 106x52 mm, wanddikte 3 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Schuifdeurgreep SD-08 - black

CodeLengte Eenheid Afwerking

100481106 stuk ZWART STRUCTUUR

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking zwart structuur•

Schuifdeurgreep voor houten deuren dikte 40 mm•

Afmeting: 106x52 mm, wanddikte 3 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Schuifdeurgreep SD-08 - white

CodeLengte Eenheid Afwerking

100482106 stuk WIT STRUCTUUR

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking wit structuur•

Schuifdeurgreep voor houten deuren dikte 40 mm•

Afmeting: 106x52 mm, wanddikte 3 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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Schuifdeurgrepen

Schuifdeurgreep SD-10 - enkel

Asmaat CodeØ Bevestiging Eenheid Afwerking

Enkelzijdig met sierdop

30054019 125 M8 stuk MAT GEBORSTELD

30054519 200 M8 stuk MAT GEBORSTELD

30055019 300 M8 stuk MAT GEBORSTELD

Enkelzijdig blind

30054119 125 - stuk MAT GEBORSTELD

30054619 200 - stuk MAT GEBORSTELD

30055119 300 - stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI316, afwerking mat geborsteld•

Schuifdeurgreep voor houten deuren•

Profiel rond Ø19 mm, buisdikte 1,5 mm•

Inclusief montagemateriaal voor montage enkelzijdig met sierdop

of montage enkelzijdig blind

•

Bij bestelling vermelden: aantal, artikelnummer en deurdikte in mm•

Schuifdeurgreep SD-10 - paar

Asmaat CodeØ Bevestiging Eenheid Afwerking

Dubbelzijdig

30014019 125 M8 paar MAT GEBORSTELD

30014519 200 M8 paar MAT GEBORSTELD

30015019 300 M8 paar MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI316, afwerking mat geborsteld•

Schuifdeurgreep voor houten deuren•

Profiel rond Ø19 mm, buisdikte 1,5 mm•

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige montage•

Bij bestelling vermelden: aantal, artikelnummer en deurdikte in mm•
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Vaste knoppen

Deurknop VK-01(F)

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

10070050 50 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Cilindrische knop Ø50 mm•

Montage op dummy niet doorgaand, vast•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurknop VK-01(F) - black

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

10070150 50 stuk ZWART STRUCTUUR

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking zwart structuur•

Cilindrische knop Ø50 mm•

Montage op dummy niet doorgaand, vast•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurknop VK-03(F)

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

10071053*53 55 stuk MAT GBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld.•

Vaste knop, vierkant 53/53mm.•

Montage op dummy niet doorgaand, vast•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurknop VK-04(F)

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

10071552 55 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Cilindrische platte knop Ø52 mm•

Montage op dummy niet doorgaand, vast•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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Vaste en draaibare knoppen

Deurknop VK-02

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

101705/10077550 60 stuk MAT GEBORSTELD

101706/10077565 76 stuk MAT GEBORSTELD

Draaibaar

101705/10077750 60 stuk MAT GEBORSTELD

101706/10077765 76 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Sferische knop Ø50 of 65 mm•

Montage op dummy niet doorgaand, vast of draaibaar•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurknop VK-02 - black

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

100707/10078050 60 stuk MAT ZWART

100708/10078065 76 stuk MAT ZWART

Draaibaar

100707/10078250 60 stuk MAT ZWART

100708/10078265 76 stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Sferische knop Ø50 of 65 mm•

Montage op dummy niet doorgaand, vast of draaibaar•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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Vaste en draaibare knoppen

Deurknop VK-02 OV

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

101705/10077650 60 stuk MAT GEBORSTELD

101706/10077665 76 stuk MAT GEBORSTELD

Draaibaar

101705/10077850 60 stuk MAT GEBORSTELD

101706/10077865 76 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Sferische knop Ø50 of 65 mm•

Montage op dummy niet doorgaand, vast of draaibaar•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurknop VK-02 OV - black

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

100707/10078150 60 stuk MAT ZWART

100708/10078165 76 stuk MAT ZWART

Draaibaar

100707/10078350 60 stuk MAT ZWART

100708/10078365 76 stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Sferische knop Ø50 of 65 mm•

Montage op dummy niet doorgaand, vast of draaibaar•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

56



PRO-LINE RVS deurknoppen

Vaste en draaibare knoppen

Deurknop VK-04

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

100714/10077555 42 stuk MAT GEBORSTELD

Draaibaar

100714/10077755 42 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Cilindrische platte knop Ø55 mm•

Montage op dummy niet doorgaand, vast of draaibaar•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurknop VK-04 - black

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

100716/10078055 42 stuk MAT ZWART

Draaibaar

100716/10078255 42 stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Cilindrische platte knop Ø55 mm•

Montage op dummy niet doorgaand, vast of draaibaar•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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Vaste en draaibare knoppen

Deurknop VK-04 OV

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

100714/10077655 42 stuk MAT GEBORSTELD

Draaibaar

100714/10077855 42 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Cilindrische platte knop Ø55 mm•

Montage op dummy niet doorgaand, vast of draaibaar•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurknop VK-04 OV - black

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

100716/10078155 42 stuk MAT ZWART

Draaibaar

100716/10078355 42 stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Cilindrische platte knop Ø55 mm•

Montage op dummy niet doorgaand, vast of draaibaar•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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Vaste en draaibare knoppen

Deurknop VK-05

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

100760/10077550 85 stuk MAT GEBORSTELD

Draaibaar

100760/10077750 85 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Sferische knop Ø50 doorgezet•

Montage op dummy niet doorgaand, vast of draaibaar•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurknop VK-05 - black

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

100761/10078050 85 stuk MAT ZWART

Draaibaar

100761/10078250 85 stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat zwart•

Sferische knop Ø50 doorgezet•

Montage op dummy niet doorgaand, vast of draaibaar•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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Vaste en draaibare knoppen

Deurknop VK-05 OV

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

100760/10077650 85 stuk MAT GEBORSTELD

Draaibaar

100760/10077850 85 stuk MAT GEBORSTELD

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking mat geborsteld•

Sferische knop Ø50 doorgezet•

Montage op dummy niet doorgaand, vast of draaibaar•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Deurknop VK-05 OV - black

CodeØ Hoogte Eenheid Afwerking

Vast

100761/10078150 85 stuk MAT ZWART

Draaibaar

100761/10078350 85 stuk MAT ZWART

Roestvast staal kwaliteit AISI304, afwerking zwart•

Sferische knop Ø50 doorgezet•

Montage op dummy niet doorgaand, vast of draaibaar•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE RVS veiligheidsrozetten

Veiligheidsrozetten

Veiligheidsrozet VB-30

CodeHoogte Eenheid Afwerking

6001156,50 stuk MAT GEBORSTELD

6001209,00 stuk MAT GEBORSTELD

RVS veiligheidsrozet ovaal, afwerking mat geborsteld•

Buitenrozet:

> Massief schuifsysteem zonder nokken

> Afmeting: 74*33,4 mm

> Hoogte rozet: 6,5 of 9 mm

•

Bevestigingsmateriaal niet meegeleverd•

Veiligheidsrozet VB-30 - black

CodeHoogte Eenheid Afwerking

6001259,00 stuk RAL 9005 STRUCTUUR

6001269,00 stuk RAL 9005 MAT

RVS veiligheidsrozet ovaal, afwerking zwart•

Buitenrozet:

> Massief schuifsysteem zonder nokken

> Afmeting: 74*33,4 mm

> Hoogte rozet: 9 mm

•

Bevestigingsmateriaal niet meegeleverd•

Veiligheidsrozet VB-35

CodeHoogte Eenheid Afwerking

6001359,00 stuk MAT GEBORSTELD

RVS veiligheidsrozet rechthoekig, afwerking mat geborsteld•

Buitenrozet:

> Massief schuifsysteem zonder nokken

> Afmeting: 74*33,4 mm

> Hoogte rozet: 9 mm

•

Bevestigingsmateriaal niet meegeleverd•
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Veiligheidsrozetten

Veiligheidsrozet VB-35 - black

CodeHoogte Eenheid Afwerking

6001369,00 stuk RAL 9005 STRUCTUUR

6001379,00 stuk RAL 9005 MAT

RVS veiligheidsrozet rechthoekig, afwerking zwart•

Buitenrozet:

> Massief schuifsysteem zonder nokken

> Afmeting: 74*33,4 mm

> Hoogte rozet: 9 mm

•

Bevestigingsmateriaal niet meegeleverd•

Veiligheidsrozet VB-60

CodeHoogte Eenheid Afwerking

60015014,00 stuk MAT GEBORSTELD

RVS veiligheidsrozet rond, afwerking mat geborsteld•

Met kerntrekbeveiliging•

Buitenrozet:

> Massief zonder nokken

> Diameter: Ø54 mm

> Hoogte rozet: 14 mm

•

Binnenrozet:

> Diameter: Ø56 mm

> Uitsteek cilinder regelbaar van 7 tot 13 mm

> Doorgaande zichtbare bevestiging met bouten M5

•

Voorzien van 4 dikteplaatjes van 1 mm•

Veiligheidsrozet VB-60 - black

CodeHoogte Eenheid Afwerking

60015114,00 stuk MAT ZWART

RVS veiligheidsrozet rond, afwerking mat zwart•

Met kerntrekbeveiliging•

Buitenrozet:

> Massief zonder nokken

> Diameter: Ø54 mm

> Hoogte rozet: 14 mm

•

Binnenrozet:

> Diameter: Ø56 mm

> Uitsteek cilinder regelbaar van 7 tot 13 mm

> Doorgaande zichtbare bevestiging met bouten M5

•

Voorzien van 4 dikteplaatjes van 1 mm•
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Veiligheidsrozetten

Veiligheidsrozet VB-80

CodeHoogte Eenheid Afwerking

6001554,00 stuk MAT GEBORSTELD

6001566,00 stuk MAT GEBORSTELD

6001578,00 stuk MAT GEBORSTELD

60015810,00 stuk MAT GEBORSTELD

60015912,00 stuk MAT GEBORSTELD

RVS veiligheidsrozet rond, afwerking mat geborsteld•

Buitenrozet:

> Massief met nokken

> Diameter: Ø50 mm

> Hoogte rozet: 4, 6, 8 of 10 mm

•

Binnenrozet:

> Diameter: Ø50 mm

> Doorgaande bevestiging met bouten M5

•

Veiligheidsrozet VB-80 - black

CodeHoogte Eenheid Afwerking

6001604,00 stuk MAT ZWART

6001616,00 stuk MAT ZWART

6001628,00 stuk MAT ZWART

60016310,00 stuk MAT ZWART

RVS veiligheidsrozet rond, afwerking mat zwart•

Buitenrozet:

> Massief met nokken

> Diameter: Ø50 mm

> Hoogte rozet: 4, 6, 8 of 10 mm

•

Binnenrozet:

> Diameter: Ø50 mm

> Doorgaande bevestiging met bouten M5

•

Veiligheidsrozet VB-90 - black

CodeHoogte Eenheid Afwerking

60019010,00 stuk MAT ZWART

60019112,00 stuk MAT ZWART

RVS veiligheidsrozet vierkant, afwerking mat zwart•

Met kerntrekbeveiliging•

Buitenrozet:

> Massief met nokken

> Vierkant 50/50 mm

> Hoogte rozet: 12 of 10 mm

•

Binnenrozet:

> Vierkant 50/50 mm

> Doorgaande bevestiging met bouten M5

•
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PRO-LINE RVS deurspionnen

Deurspionnen

Deurspion DV180

CodeEenheid Afwerking

600200stuk INOX LOOK

Deurspion massief messing, afwerking inox look•

Materliaal lens: kunststof•

Doorsnede Ø14 mm•

Geschikt voor deuren van 35 tot 60 mm dik•

Inclusief afsluitklepje•

Zichtveld 180°•

Deurspion DV180 - black

CodeEenheid Afwerking

600201stuk MAT ZWART

Deurspion massief messing, afwerking mat zwart•

Materliaal lens: kunststof•

Doorsnede Ø14 mm•

Geschikt voor deuren van 35 tot 60 mm dik•

Inclusief afsluitklepje•

Zichtveld 180°•
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PRO-LINE RVS deurspionnen

Deurspionnen

Deurspion brandwerend

CodeEenheid Afwerking

RF30

600205stuk INOX LOOK

RF60

600206stuk INOX LOOK

Deurspion massief messing, afwerking inox look•

Materliaal lens: glas•

Doorsnede Ø14 mm•

Geschikt voor deuren van 35 tot 60 mm dik•

Inclusief afsluitklepje•

Zichtveld 200°•

Geschikt voor brandwerende deuren RF30 of RF60•

Deurspion brandwerend - black

CodeEenheid Afwerking

RF30

600215stuk ZWART

RF60

600216stuk ZWART

Deurspion massief messing, afwerking zwart•

Materliaal lens: glas•

Doorsnede Ø14 mm•

Geschikt voor deuren van 35 tot 60 mm dik•

Inclusief afsluitklepje•

Zichtveld 200°•

Geschikt voor brandwerende deuren RF30 of RF60•

www.protecinternational.be | info@protecinternational.be 67





PRO-LINE RVS kantschuiven en vloerhulzen



PRO-LINE RVS kantschuiven en vloerhulzen

Kantschuiven

Kantschuif BK 01

CodeLengte Eenheid Afwerking

100800150 mm stuk MAT GEBORSTELD

100805200 mm stuk MAT GEBORSTELD

100810250 mm stuk MAT GEBORSTELD

100815300 mm stuk MAT GEBORSTELD

100820450 mm stuk MAT GEBORSTELD

100825600 mm stuk MAT GEBORSTELD

Inox bascule kantschuif voor vergrendeling bij dubbele houten

deuren

•

Bediening met hevel (type bascule)•

Afmeting: 20,5*16,5 mm•

Afwerking mat geborsteld•

Kantschuif BK 01 - black

CodeLengte Eenheid Afwerking

100801150 mm stuk MAT ZWART

100806200 mm stuk MAT ZWART

100811250 mm stuk MAT ZWART

100816300 mm stuk MAT ZWART

100821450 mm stuk MAT ZWART

100826600 mm stuk MAT ZWART

Inox bascule kantschuif voor vergrendeling bij dubbele houten

deuren

•

Bediening met hevel (type bascule)•

Afmeting: 20,5*16,5 mm•

Afwerking mat zwart•
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PRO-LINE RVS kantschuiven en vloerhulzen

Kantschuiven

Automatische kantschuif BK 01

CodeEenheid Afwerking

100850stuk MAT GEBORSTELD

Inox automatische kantschuif voor vergrendeling bij dubbele

houten deuren

•

Ontgrendt automatisch de passieve deur wanneer de loopdeur

wordt geopend. De passieve deur wordt ook automatisch weer

vergrendeld wanneer de  actieve deur sluit.

•

Afmeting: 216*25,4 mm•

Afwerking: mat geborsteld•

www.protecinternational.be | info@protecinternational.be 71



PRO-LINE RVS kantschuiven en vloerhulzen

Vloerhulzen

Vloerhuls VH 01

CodeEenheid Buitenmaat Inboordiepte Opening Flens

100860stuk 40,5 mm Ø 13,5 mm Ø 25 mm20 mm

100865stuk 56 mm Ø 19 mm Ø 32 mm24 mm

Inox vloerhuls inboor•

Geveerd•

Stofdicht•

Te verlijmen in vloer of dorpel•
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PRO-LINE RVS garderobe

Mantelhaken

Mantelhaak HK-02

CodeEenheid

610000stuk

Roestvast staal aisi304, afwerking mat geborsteld•

Mantelhaak met enkele haak•

Hoogte 85, diepte 65 mm•

Onzichtbare bevestiging•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Mantelhaak HK-03

CodeEenheid

610010stuk

Roestvast staal AISI304, afwerking mat geborsteld•

Mantelhaak met dubbele haak•

Hoogte 167, diepte 65 mm•

Onzichtbare bevestiging•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Mantelhaak HK-04

CodeEenheid

610040stuk

Roestvast staal AISI304, afwerking mat geborsteld•

Mantelhaak op rozet met enkele haak•

Rozet diameter 42 mm en diepte 35 mm•

Onzichtbare bevestiging•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE RVS garderobe

Mantelhaken

Mantelhaak HK-08

CodeEenheid

610020stuk

Roestvast staal AISI304, afwerking mat geborsteld•

Mantelhaak met enkele haak•

Breedte 19, hoogte 50, diepte 40 mm•

Zichtbare bevestiging•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Mantelhaak HK-09

CodeEenheid

610030stuk

Roestvast staal AISI304, afwerking mat geborsteld•

Mantelhaak met dubbele haak•

Breedte 19 mm, hoogte 127 mm en diepte 40 mm•

Zichtbare bevestiging•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE RVS leuninghouders

Leuninghouders

Leuninghouder T-01

CodeEenheid

611000stuk

Roestvast staal AISI304, afwerking mat geborsteld•

Ø haakje: 14 mm

Ø rozet: 55 mm

•

Gebogen, vlak zadel•

Onzichtbare bevestiging•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Leuninghouder T-02

CodeEenheid

611005stuk

Roestvast staal AISI304, afwerking mat geborsteld•

Ø haakje: 14 mm

Ø rozet: 55 mm

•

Gebogen, hol zadel•

Onzichtbare bevestiging•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE RVS leuninghouders

Leuninghouders

Leuninghouder T-03

CodeEenheid

611010stuk

Roestvast staal AISI304, afwerking mat geborsteld•

Ø haakje: 14*14 mm

Ø rozet: 55*55 mm

•

Verstek, vlak zadel•

Onzichtbare bevestiging•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Leuninghouder T-04

CodeEenheid

611015stuk

Roestvast staal AISI304, afwerking mat geborsteld•

Ø haakje: 12 mm

Ø rozet: 65 mm

•

Gebogen, zonder zadel•

Zichtbare bevestiging•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE RVS poortbeslag 

Poortscharnieren

Poortscharnier A1

CodeEenheid Afwerking

700120stuk RVS MAT GEBORSTELD

700121stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortscharnier voor houten poorten•

Vierkante massieve plaat 100*100 mm, dikte 8 mm•

4 schroefgaten + bout M20•

Geschikt voor linkse of rechtse montage•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Poortscharnier B1

CodeEenheid Afwerking

700130stuk RVS MAT GEBORSTELD

700131stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortscharnier voor houten poorten•

Rechthoekige massieve plaat 170*40 mm, dikte 8 mm•

4 schroefgaten + bout M20•

Geschikt voor linkse of rechtse montage•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

82



PRO-LINE RVS poortbeslag 

Tegenplaten

Tegenplaat C1

CodeEenheid Afwerking

700139stuk RVS MAT GEBORSTELD

700138stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortbeslag voor houten poorten•

Vierkante massieve tegenplaat 100*100 mm, dikte 8 mm•

4 schroefgaten•

Vaste moer•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Tegenplaat C2

CodeEenheid Afwerking

700140stuk RVS MAT GEBORSTELD

700141stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortbeslag voor houten poorten•

Vierkante massieve tegenplaat 100*100 mm, dikte 8 mm•

4 schroefgaten•

Losse moer•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE RVS poortbeslag 

Tegenplaten

Tegenplaat D1

CodeEenheid Afwerking

700160stuk RVS MAT GEBORSTELD

700161stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortbeslag voor houten poorten•

Rechthoekige massieve tegenplaat 170*40 mm, dikte 8 mm•

4 schroefgaten•

Vaste moer•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Tegenplaat D2

CodeEenheid Afwerking

700165stuk RVS MAT GEBORSTELD

700166stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortbeslag voor houten poorten•

Rechthoekige massieve tegenplaat 170*40 mm, dikte 8 mm•

4 schroefgaten•

Losse moer•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE RVS poortbeslag 

Tegenplaten

Tegenplaat E1

CodeEenheid Afwerking

700170stuk RVS MAT GEBORSTELD

700171stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortbeslag voor houten poorten•

Vierkante massieve tegenplaat 100*100 mm, 1 afgeschuinde zijde,

dikte 8 mm

•

3 schroefgaten•

Vaste moer•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Tegenplaat E2

CodeEenheid Afwerking

700180stuk RVS MAT GEBORSTELD

700181stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortbeslag voor houten poorten•

Vierkante massieve tegenplaat 100*100 mm, 1 afgeschuinde zijde,

dikte 8 mm

•

3 schroefgaten•

Losse moer•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

www.protecinternational.be | info@protecinternational.be 85



PRO-LINE RVS poortbeslag 

Ooghengsels

Ooghengsel F1

CodeEenheid Afwerking

700190stuk RVS MAT GEBORSTELD

700191stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortbeslag voor houten poorten•

Ooghengsel recht 600 mm,  massief dikte 8 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Ooghengsel I1

CodeEenheid Afwerking

700260stuk RVS MAT GEBORSTELD

700261stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortbeslag voor houten poorten•

Ooghengsel vierkant, massief 100*100 mm, dikte 8 mm•

4 schroefgaten•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE RVS poortbeslag 

Hoekhengsels

Hoekhengsel G1 links

CodeEenheid Afwerking

700210stuk RVS MAT GEBORSTELD

700211stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortbeslag voor houten poorten•

Hoekhengsel links, 400*400 mm, massief dikte 8 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Hoekhengsel G1 rechts

CodeEenheid Afwerking

700220stuk RVS MAT GEBORSTELD

700221stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortbeslag voor houten poorten•

Hoekhengsel rechts, 400*400 mm, massief dikte 8 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE RVS poortbeslag 

Hoekhengsels

Hoekhengsel G2 links

CodeEenheid Afwerking

700230stuk RVS MAT GEBORSTELD

700231stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortbeslag voor houten poorten•

Hoekhengsel links, 400*600 mm, massief dikte 8 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Hoekhengsel G2 rechts

CodeEenheid Afwerking

700240stuk RVS MAT GEBOSTELD

700241stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortbeslag voor houten poorten•

Hoekhengsel rechts, 400*600 mm, massief dikte 8 mm•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE RVS poortbeslag 

Poortscharnieren

Poortscharnier A1/C1

CodeEenheid Afwerking

700280stuk RVS MAT GEBORSTELD

700281stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortscharnier voor houten poorten•

Vierkante massieve plaat 100*100 mm, dikte 8 mm, 4 schroefgaten +

bout M20

•

Vierkante massieve tegenplaat 100*100 mm, dikte 8 mm, 4

schroefgaten

•

Vaste moer•

Geschikt voor haakse montage, links of rechts•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Poortscharnier A1/C2

CodeEenheid Afwerking

700300stuk RVS MAT GEBORSTELD

700301stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortscharnier voor houten poorten•

Vierkante massieve plaat 100*100 mm, dikte 8 mm, 4 schroefgaten +

bout M20

•

Vierkante massieve tegenplaat 100*100 mm, dikte 8 mm, 4

schroefgaten

•

Losse moer•

Geschikt voor haakse montage, links of rechts•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Poortscharnier A1/F1

CodeEenheid Afwerking

700480stuk RVS MAT GEBORSTELD

700481stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortscharnier voor houten poorten•

Vierkante massieve plaat 100*100 mm, dikte 8 mm, 4 schroefgaten +

bout M20

•

Ooghengsel recht 600 mm, massief dikte 8 mm•

Geschikt voor vlakke montage, links of rechts•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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PRO-LINE RVS poortbeslag 

Poortscharnieren

Poortscharnier A1/G1 links

CodeEenheid Afwerking

700520stuk RVS MAT GEBORSTELD

700521stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortscharnier voor houten poorten•

Vierkante massieve plaat 100*100 mm, dikte 8mm, 4 schroefgaten +

bout M20

•

Hoekhengsel links, 400*400 mm, massief dikte 8 mm•

Geschikt voor vlakke montage•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Poortscharnier A1/G1 rechts

CodeEenheid Afwerking

700530stuk RVS MAT GEBORSTELD

700531stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortscharnier voor houten poorten•

Vierkante massieve plaat 100*100 mm, dikte 8mm, 4 schroefgaten +

bout M20

•

Hoekhengsel rechts, 400*400 mm, massief dikte 8 mm•

Geschikt voor vlakke montage•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•

Poortscharnier A1/I1

CodeEenheid Afwerking

700640stuk RVS MAT GEBORSTELD

700641stuk RAL 9005 STRUCTUUR

RVS poortscharnier voor houten poorten•

Vierkante massieve plaat 100*100 mm,  dikte 8 mm, 4 schroefgaten

+ bout M20

•

Ooghengsel vierkant, massief 100*100 mm, dikte 8 mm•

Geschikt voor vlakke montage, links of rechts•

Bij bestelling vermelden: aantal en artikelnummer•
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Algemene verkoopsvoorwaarden

Art. 1 - Toepasselijkheid

1.1. Deze algemene verkoopsvoorwaarden zijn exclusief van toepassing op alle offertes, bestellingen, overeenkomsten, leveringen en facturen

van Protec International, met maatschappelijke zetel    te 9260 Wichelen, Brugstraat 27, ondernemingsnummer BE 0459.397.146 (hierna

“Verkoper”).

•

1.2. De klant handelt uitsluitend in de hoedanigheid van professionele afnemer (B2B).•

1.3. De algemene of bijzondere voorwaarden van de klant worden uitdrukkelijk uitgesloten, zelfs indien deze niet uitdrukkelijk werden

geprotesteerd.

•

Art. 2 - Offertes en overeenkomst

2.1. Offertes zijn vrijblijvend en indicatief, tenzij uitdrukkelijk anders vermeld.•

2.2. Een overeenkomst komt slechts tot stand na schriftelijke bevestiging door de Verkoper of door uitvoering van de bestelling.•

2.3. Afbeeldingen, monsters, catalogi, technische fiches en prijslijsten zijn niet bindend en louter informatief.•

Art. 3 - Producteigenschappen en conformiteit

3.1. De klant erkent dat de gekozen producten geschikt zijn voor het beoogde professionele gebruik (binnen/buiten, brandwerendheid,

inbraakwerendheid, intensiteit, compatibiliteit).

•

3.2. De Verkoper is niet verantwoordelijk voor foutieve productkeuze.•

3.3. Afwijkingen in kleur, afwerking, maat of design die technisch of commercieel aanvaardbaar zijn, vormen geen gebrek.•

Art. 4 - Prijzen

4.1. Alle prijzen zijn in euro, exclusief btw, transport-, verpakking-, montage- en verzekeringskosten.•

4.2. De Verkoper behoudt zich het recht voor prijzen eenzijdig te herzien bij stijging van kostenfactoren, ook na bestelling maar vóór levering.•

Art. 5 - Levering en risico

5.1. Leveringstermijnen zijn louter indicatief en vormen geen resultaatsverbintenis.•

5.2. Vertraging in levering geeft geen recht op schadevergoeding, boete of ontbinding.•

5.3. Het risico gaat over op de klant bij verzending of terbeschikkingstelling van de goederen.•

Art. 6 - Installatie en montage

6.1. Installatie en montage gebeuren uitsluitend onder verantwoordelijkheid van de klant of diens aangestelde installateur.•

6.2. De Verkoper is niet aansprakelijk voor schade voortvloeiend uit foutieve montage, verkeerd gebruik, onvoldoende onderhoud of

aanpassingen aan het product.

•

6.3. Eventuele technische adviezen zijn louter informatief en scheppen geen resultaats- of garantieverbintenis.•

Art. 7 - Eigendomsvoorbehoud

7.1. Alle geleverde goederen blijven eigendom van de Verkoper tot volledige betaling van alle verschuldigde bedragen.•

7.2. De klant mag de goederen niet vervreemden, verpanden of verwerken zolang het eigendomsvoorbehoud geldt.•

7.3. Bij wanbetaling heeft de Verkoper het recht de goederen terug te nemen, op kosten en risico van de klant.•
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Algemene verkoopsvoorwaarden

Art. 8 - Betaling

8.1. Facturen zijn betaalbaar binnen 30 dagen na factuurdatum netto, tenzij anders vermeld.•

8.2. Bij niet-betaling op vervaldag is van rechtswege en zonder ingebrekestelling verschuldigd:

- een intrest van 10,5%  per jaar, vanaf de vervaldatum;

- een forfaitaire schadevergoeding van 10%, met een minimum van €250;

- alle innings- en gerechtskosten.

•

8.3. Niet-betaling van één factuur maakt alle andere facturen onmiddellijk opeisbaar.•

Art. 9 - Klachten en retourzending

9.1. Zichtbare gebreken moeten schriftelijk worden gemeld binnen 7 kalenderdagen na levering.•

9.2. Verborgen gebreken binnen 5 kalenderdagen na ontdekking, en uiterlijk 3 maanden na levering.•

9.3. Geplaatste, gemonteerde, gebruikte of bewerkte goederen worden onherroepelijk aanvaard en kunnen niet worden geretourneerd.•

9.4. Retourzendingen zijn enkel mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de Verkoper.•

Art. 10 - Garantie

10.1. Eventuele fabrieksgarantie is beperkt tot de voorwaarden van de fabrikant.•

10.2. De garantie vervalt bij foutieve montage, intensief of abnormaal gebruik, onvoldoende onderhoud of wijziging van het product.•

10.3. De garantie beperkt zich uitsluitend tot de vervanging van het product, zonder enige bijkomende vergoeding.•

Art. 11 - Aansprakelijkheid

11.1. De aansprakelijkheid van de Verkoper is in alle gevallen beperkt tot de netto-factuurwaarde van het betrokken product.•

11.2. De Verkoper is nooit aansprakelijk voor indirecte schade, waaronder winstderving, gevolgschade, vertraging, herstel- of

vervangingskosten of schade aan gebouwen of personen.

•

11.3. Aansprakelijkheid is uitsluitend mogelijk bij opzettelijke fout of zware fout.•

Art. 12 - Overmacht

In geval van overmacht (leveringsproblemen, staking, brand, pandemie, overheidsmaatregelen, enz.) heeft de Verkoper het recht de

overeenkomst te schorsen of te beëindigen zonder schadevergoeding.

•

Art. 13 - Toepasselijk recht en bevoegde rechtbank

13.1. Op alle overeenkomsten is uitsluitend het Belgisch recht van toepassing.•

13.2. In geval van geschil zijn alleen de Rechtbanken van het arrondissement Dendermonde bevoegd en dit zelfs in geval van meerdere

verweerders, van dagvaarding in tussenkomst en vrijwaring.

Geen enkele manier van betaling of uitvoering kan aan deze clausule van uitsluitende bevoegdheid verandering brengen.

•
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Prijslijst exclusief BTW, geldig vanaf 01/2026.

De algemene verkoopsvoorwaarden zijn van toepassing.

Voor eventuele drukfouten en mogelijke onvolkomenheden stelt 

PROTEC international zich niet aansprakelijk.

Wij behouden de mogelijkheid om een tussentijdse prijsaanpassing 

door te voeren. 

Vervangt en annuleert elke vorige prijslijst. 

Januari 2026 © PROTEC international

(Alle rechten voorbehouden)
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